Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

EDITAL nº 008/2018 – PROEX - USF

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais, divulga as propostas selecionadas
para concorrer ao Edital nº 07/2017 da Secretaria
de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior – SETI, ao Programa de Extensão
“Universidade Sem Fronteiras - USF”, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, considerando:

  - O Edital nº 07/2017 – SETI, de 19 de dezembro de 2017.
 - O Edital nº 03/2018 –PROEX, de 16 de fevereiro de 2018.

 -  A Reunião do Comitê de Extensão no dia 15 de março de 2018 - Ata
001/2018-PROEX.

TORNA PÚBLICO:

 A divulgação das propostas selecionadas para concorrer ao Edital nº 07/2017
– SETI, ao Programa de Extensão “Universidade Sem Fronteiras – USF”, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, conforme Anexo I deste
edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 15 de março de 2018.

Adriane de Castro Martinez

Pró-Reitora de Extensão em Exercício